
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Fenner Mario

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 27 dicembre 2019
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 07/19

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Liquidazione spesa per manutenzione impianto irriguo anno 2019.
L’anno duemiladiciannove, addì ventitre del mese di dicembre alle ore
ventuno nella sala delle riunioni, a seguito di regolari avvisi, recapitati a
termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

27.12.2019

al

04.01.2020

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Furletti Giorgio, Malossini Ivano, giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il  numero degli intervenuti,  il  Signor  Fenner Mario
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Liquidazione spesa per manutenzione impianto irriguo anno 2019.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Rilevato che con delibera n.  2/19 dd.  13.03.19 è  stato  affidato alla Az.  Agr.  Baroni  Alberto

l’incarico  affinché  provveda  al  monitoraggio  del  funzionamento  dell’impianto,  ad  effettuare  le

manutenzioni a carico del Consorzio che si dovessero rendere necessarie, nonché a predisporre tutte le

operazioni  connesse  alla  chiusura  invernale,  in  quanto  ditta  esperta  e  meritevole  della  fiducia  del

Consorzio;

Preso atto che nel corso dell'anno la ditta incaricata ha provveduto ad effettuare i normali lavori

di manutenzione ed ha altresì effettuato dei lavori di realizzazione di nuovi allacciamenti e modifiche

alla  rete  esistente,  per  cui  alla  ditta  affidataria  viene  riconosciuto  un  importo  per  il  servizio  di

manutenzione svolto pari a € 4.000,00 (+ I.V.A.) in linea con quanto speso dal Consorzio negli anni

precedenti  e  tenuto  conto  della  maggiore  estensione  territoriale  connessa  all’entrata  in  funzione

dell’impianto nella zona di Piazze. Risulta inoltre da liquidare la fattura 81 dd. 01/08/2019 della ditta

Rinaldi snc per l'acquisto di alcuni materiali e attrezzature per la manutenzione dell'impianto irriguo per

un totale di € 681,98;

Ritenuto opportuno provvedere alla sua liquidazione;

Visto lo Statuto;

Ad unanimità di voti, palesemente espressi

D E L I B E R A

1. di liquidare alla ditta Baroni Alberto di Tenno la somma di € 4.000,00 + I.V.A., dietro presentazione

di regolare fattura, a saldo del servizio di manutenzione e monitoraggio sul buon funzionamento

dell’impianto nonché per la predisposizione di tutte le operazioni connesse alla chiusura invernale

dell’impianto irriguo eseguiti nell’anno 2019;

2. di liquidare alla ditta Rinaldi snc € 681,98 per la fattura n. 81 dd. 01/08/2019;

3. di imputare la spesa al cap. 210 del bilancio di previsione per l’esercizio in corso.


